公財深地振発第 55 号

平成 26 年 6 月 6 日

クラブ代表者 様

ふかや体育施設ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表団体

公益財団法人深谷市地域振興財団

事 務 局 長  長 島 重 夫

「仙元山スポーツフェスタ 2014」の開催について（お知らせ）

 入梅の候、貴方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 昨年に引き続き、深谷市仙元山公園テニスコートを利用しまして「仙元山スポ

ーツフェスタ 2014・ジュニアソフトテニスの部」を下記のとおり開催する運び

となりました。今大会も深谷市ソフトテニス連盟の協力を得てジュニアの育成並

び青少年の健全育成を図ることを目的に活気あるにぎやかな大会にしたいと思

いますので貴クラブでご検討いただき、ぜひ参加をお願いしたします。

記

１．開催日時  平成 26年 8月 2日（土） 悪天候の場合：8月 9日(土)

２．開催場所  仙元山公園テニスコート（オムニ 6面 クレー4面 計 10面）

３．種  目  高学年男子・高学年女子・低学年男子・低学年女子 ４種目

４．募集人員  各クラブ 10チームまで（種目は問いません）

５．参加費   １チーム   1,000円

６.申込期間   平成 26年 7月 1日（火）～7月 14日（月）まで

７．実施方法について  個人戦による予選リーグ及び決勝トーナメント

※詳しくは別紙開催要領をご覧ください。

※データファイルを希望する場合は、下記アドレスまでお問い合わせください。

(E-mail: t-yoshizawa@city-fukayakousha.com)

※書類の到着を確認するため、受領後速やかに同封の「書類受領連絡票」を Fax にて

回答をお願いいたします。

                            問い合わせ先

        深谷市仙元山公園 ビックタートル内

公益財団法人深谷市地域振興財団

  担当  吉 澤 ・ 江 黒

電話 048－572-3000

FAX 048－572-3302

mailto:t-yoshizawa@city-fukayakousha.com